
UCHWAŁA Nr 257 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej 
organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym  
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r., poz. 730), art. 11 ust. 1 oraz art. 33a ust. 6 ustawy z dnia 15 
listopada 1984r. Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 1983), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 
ust. 4 pkt 5b w związku z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. 2018 r. poz. 2016), § 4 ust. 1 pkt 3 Statutu 
Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr V/1/2018 z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu związku metropolitalnego "Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia",  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjąć „Taryfę przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd 
Transportu Metropolitalnego (ZTM)”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Przyjąć następujące zasady honorowania biletów: 
1. Pasażerowie, którzy przed 1 stycznia 2019 roku zakupili elektroniczne bilety okresowe 

aktywowane od pierwszego skasowania, mogą je aktywować najpóźniej do dnia 31 marca 
2019 roku, a następnie wykorzystać zgodnie z okresem obowiązywania biletu.  

2. Papierowe bilety dobowe zakupione przed 1 stycznia 2019 roku nie tracą ważności                 
i można je wykorzystać do 31 grudnia 2019 roku. 

3. Papierowe bilety jednorazowe/krótkookresowe o wzorach aktualnych do 31 grudnia 2018 
roku, emitowane przez KZK GOP i MZK Tychy, nie tracą ważności i można je wykorzystać 
bez ograniczeń czasowych. Bilety te nie będą wycofywane z sieci sprzedaży,  
a z magazynów ZTM będą wydawane do dalszej odsprzedaży do momentu wyczerpania 
zapasów. Bilety o nowej szacie graficznej, emitowane przez ZTM wydawane będą  
z magazynów sukcesywnie po wyczerpaniu zapasów dotychczasowych biletów. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 
 
 
Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ………………………………………. 

 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ………………………………………. 

 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ………………………………………. 

 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ………………………………………. 

 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ………………………………………. 

 


